Mẫu 15Q -TCBC&TCPCP

	…(1)…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:... /…

	…(2)…, ngày… tháng… năm 20…

BÁO CÁO
Quỹ...(1)... đã khắc phục các sai phạm
dẫn đến bị tạm đình chỉ hoạt động

	Ngày... tháng... năm..., …(3)… đã có Quyết định số…(4)… tạm đình chỉ hoạt
động…(5)… tháng đối với Quỹ...(1)... Đến nay, Quỹ đã khắc phục được các sai phạm. Căn cứ Nghị định số 30/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tổ chức, hoạt động của quỹ xã hội, quỹ từ thiện và quy định của pháp luật có liên quan; Hội đồng quản lý Quỹ xin báo cáo như sau:
	1. Nội dung sai phạm của Quỹ......................................................................
	2. Kết quả khắc phục sai phạm của Quỹ......................................................
	Trên đây là nội dung báo cáo việc Quỹ đã khắc phục các sai phạm dẫn đến Quỹ bị tạm đình chỉ hoạt động./.

	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

	- Như trên;
-..............;
- Lưu...
	(Chức vụ, chữ ký)

Họ và tên

_________________________________________
Ghi chú:
(1) Tên quỹ báo cáo;
(2 Địa danh;
(3) Tên cơ quan có thẩm quyền cho phép thành lập;
(4) Ghi rõ số, ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành quyết định;
(5) Ghi rõ số tháng bị tạm đình chỉ hoạt động.

	________________________________________
[bookmark: _GoBack]